تریلر قسمت سوم مجموعه »آواتار« به کارگردانی جیمز کامرون، فقط
به‌صورت اختصاصی در سینماها و پیش از نمایش فیلم مارول »چهار
شگفت‌انگیز« پخش خواهد شد.فیلم »آواتار: آتش و خاکستر« قرار
است در تاریخ ۱۹ دسامبر ۲۰۲۵ )۲۸ آذر ۱۴۰۴( به اکران عمومی برسد.
همچنین تاریخ اکران قسمت‌های چهارم و پنجم این مجموعه نیز به

‌ترتیب برای ۲۱ دسامبر ۲۰۲۹ )۳۰ آذر ۱۴۰۸( و ۱۹ دسامبر ۲۰۳۱ )۲۸
آذر ۱۴۱۰( اعلام شده است.این تریلر برای نخستین بار در ماه آوریل و
در جریان رویداد سینماکان )CinemaCon( به نمایش درآمد. در این
ویدئو، بار دیگر به دنیای سرسبز پاندورا بازمی‌گردیم و با دو قبیله جدید
از نژاد ناوی آشنا می‌شویم.جیمز کامرون اخیراً در مصاحبه‌ای گفت: